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Toimeksianto 
 
OKM:n ja korkeakoulujen välisiin tulossopimuksiin 2013-16 on kirjattu, että korkeakoulut ja OKM 
kehittävät ja ylläpitävät tietojärjestelmien yhteentoimivuutta, tietojen ja käsitteiden 
yhteismitallisuutta sekä valtakunnallista tietovarantoa korkeakoulujen toiminnan ja OKM:n 
ohjauksen tueksi. 
 
Kansainvälinen liikkuvuus VIRTA-opintotietopalveluun -projektin tavoitteena on yhdistää 
Korkeakoulujen valtakunnallisen tietovarannon VIRTA-opintotietopalvelu, korkeakoulujen 
rekisteröimät tiedot kansainvälisestä opiskelijaliikkuvuudesta sekä Tilastokeskuksen, 
Kansainvälisen liikkuvuuden yhteistyökeskus CIMO:n, opetus- ja kulttuuriministerön (OKM) ja 
Opetushallituksen (OPH) tiedonkeruut alkuvuoteen 2017 mennessä. 
 
Projektin tavoitteiden saavuttaminen edellyttää jokaisessa korkeakoulussa liikkuvuuden 
hallinnan tietojärjestelmien ja opiskelijarekistereiden tiedon yhdistämistä ja siirtämistä 
VIRTA-opintotietopalveluun. Valtakunnallisella tasolla VIRTA-opintotietopalvelu tulee laajentaa 
uuden tietosisällön käsittelemiseksi siten, että mahdollistetaan Tilastokeskuksen, CIMO:n, 
OKM:n ja OPH:n tiedonkeruiden toteuttaminen tietovarannosta ilman korkeakoulujen erillisiä 
toimenpiteitä.  
 
Asiantuntijaryhmän tehtävänä on varmistaa korkeakoulujen toiminnan ja sen tietosisällön 
ymmärtäminen siten, että projektin tavoitteiden saavuttamiseksi toteutettavat ratkaisut, yhteinen 
sanasto, luokittelut ja tiedonsiirtomallit määritellään muodossa, missä ne tukevat korkeakoulujen 
toimintaa ja mahdollistavat viranomaisten tietotarpeiden täyttämisen. Kansainvälisen 
liikkuvuuden tietojen ja VIRTA-opintotietopalvelun puitteissa asiantuntijaryhmä: 
 

1. Käsittelee ratkaisut yhteentoimivuuden määrityksiksi (tiedot, luokittelut, tiedonsiirrot) 

2. Tukee viranomaisia näiden vastuulla olevien luokitteluiden ym. kehittämisessä 

3. Ehdottaa linjauksia tietosisältöä koskeviksi rajauksiksi 

4. Selvittää ja huomioi muiden kuin toimeksiannossa mainittujen tietovirtojen vaatimuksia 

5. Ennakoi ja tunnistaa korkeakoulujen oman toiminnan tarpeista vaatimuksia 
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